
UCHWAŁA NR 123/XXIII/2016
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 263 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miasta 
Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23.331,00 zł, w tym:

1) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 97.649,16 zł;

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 120.980,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 23.331,00 zł, w tym:

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 23.331,00 zł;

2) plan wydatków majątkowych nie zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.000.000,00zł pokrywa się kredytem długoterminowym w Banku 
Spółdzielczym w Zambrowie w rachunku bieżącym budżetu Miasta w kwocie 942.548,65 zł i wolnymi 
środkami wynikającymi z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.057.451,35 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w treści Uchwały Rady Miasta Zambrów Nr 73/XIII/2015 z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na 2016 r.:

1. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu - w kwocie 942.548,65 zł”.

2. § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 942.548,65 
zł”.

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 73/XIII/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na 2016r otrzymuje brzmienie , określone załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem - 77.843.117,73 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących - 72.163.828,32 zł,

b) plan dochodów majątkowych - 5.679.289,41zł;

2) Plan wydatków ogółem - 79.843.117,73 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących - 68.085.684,81zł,

b) plan wydatków majątkowych - 11.757.432,92zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 
ustawy o samorządzie gminnym.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 123/XXIII/2016

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 116 524,00 0,00 0,00 116 524,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

22 854,00 0,00 0,00 22 854,00

majątkowe

majątkowe razem: 516 796,00 0,00 0,00 516 796,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

16 796,00 0,00 0,00 16 796,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600     Transport i łączność 110 000,00 0,00 3 000,00 113 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 110 000,00 0,00 3 000,00 113 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 0,00 3 000,00 113 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 680 000,00 -10 000,00 0,00 670 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

680 000,00 -10 000,00 0,00 670 000,00

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 1



     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

21 886 907,13 -572 000,00 139 859,84 21 454 766,97

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 187 807,13 -79 000,00 49 781,27 4 158 588,40

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 190 000,00 -36 000,00 0,00 154 000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 240 000,00 -43 000,00 0,00 197 000,00

    0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

670 000,00 0,00 49 781,27 719 781,27

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

779 000,00 -43 000,00 0,00 736 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00 -43 000,00 0,00 207 000,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

12 170 000,00 -450 000,00 90 078,57 11 810 078,57

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010
Wpływy z podatku dochodowego od
osób fizycznych

11 570 000,00 0,00 90 078,57 11 660 078,57

    0020
Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych

600 000,00 -450 000,00 0,00 150 000,00

758     Różne rozliczenia 20 121 668,00 0,00 152 023,00 20 273 691,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 907 431,00 0,00 29 307,00 12 936 738,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 907 431,00 0,00 29 307,00 12 936 738,00

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 122 716,00 122 716,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750
Środki na uzupełnienie dochodów
gmin

0,00 0,00 122 716,00 122 716,00

801     Oświata i wychowanie 3 410 818,06 -54 800,00 243 918,00 3 599 936,06

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 2 639 076,00 -54 800,00 122 837,00 2 707 113,00

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 2



     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

271 640,00 0,00 55 360,00 327 000,00

    0670

Wpływy z opłat za korzystanie z
wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

480 650,00 0,00 67 477,00 548 127,00

    0830 Wpływy z usług 800 000,00 -54 800,00 0,00 745 200,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 600 000,00 0,00 113 000,00 713 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 113 000,00 713 000,00

  80195   Pozostała działalność 108 442,06 0,00 8 081,00 116 523,06

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2440

Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

108 442,06 0,00 8 081,00 116 523,06

852     Pomoc społeczna 3 137 158,00 -3 200,00 3 550,00 3 137 508,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 5 000,00 -3 200,00 0,00 1 800,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -3 200,00 0,00 1 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

29 500,00 0,00 3 550,00 33 050,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 29 500,00 0,00 3 550,00 33 050,00

bieżące razem: 54 083 519,19 -640 000,00 542 350,84 53 985 870,03

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

145 335,00 0,00 0,00 145 335,00

majątkowe

600     Transport i łączność 2 560 313,25 0,00 193 917,13 2 754 230,38

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 433 000,00 0,00 193 917,13 1 626 917,13

  60016   Drogi publiczne gminne 2 560 313,25 0,00 193 917,13 2 754 230,38

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 433 000,00 0,00 193 917,13 1 626 917,13

    6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 433 000,00 0,00 193 917,13 1 626 917,13

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 550 000,00 -72 936,97 0,00 1 477 063,03

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 3



     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 550 000,00 -72 936,97 0,00 1 477 063,03

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0760

Wpływy z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym
w prawo własności

100 000,00 -8 344,10 0,00 91 655,90

    0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 450 000,00 -64 592,87 0,00 1 385 407,13

majątkowe razem: 5 041 513,25 -72 936,97 193 917,13 5 162 493,41

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 433 000,00 0,00 193 917,13 1 626 917,13

Rodzaj zadania:
Zlecone

 

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 18 058 934,29 0,00 0,00 18 058 934,29

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 77 819 786,73 -712 936,97 736 267,97 77 843 117,73

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 617 985,00 0,00 193 917,13 1 811 902,13

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 123/XXIII/2016

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 615 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7 721 082,38 622 133,00 622 133,00 0,00 622 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 949,38 7 098 949,38 2 177 932,41 0,00

zmniejszenie -24 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 696,13 -24 696,13 0,00 0,00

zwiększenie 24 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 696,13 24 696,13 24 696,13 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 7 721 082,38 622 133,00 622 133,00 0,00 622 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 949,38 7 098 949,38 2 202 628,54 0,00

przed zmianą 7 598 307,38 499 358,00 499 358,00 0,00 499 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 949,38 7 098 949,38 2 177 932,41 0,00

zmniejszenie -24 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 696,13 -24 696,13 0,00 0,00

zwiększenie 24 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 696,13 24 696,13 24 696,13 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 7 598 307,38 499 358,00 499 358,00 0,00 499 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 949,38 7 098 949,38 2 202 628,54 0,00

przed zmianą 4 921 016,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 016,97 4 921 016,97 0,00 0,00

zmniejszenie -24 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 696,13 -24 696,13 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 4 896 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 896 320,84 4 896 320,84 0,00 0,00

przed zmianą 1 603 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 221,00 1 603 221,00 1 603 221,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 696,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 696,13 23 696,13 23 696,13 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 626 917,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 917,13 1 626 917,13 1 626 917,13 0,00

przed zmianą 574 711,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 711,41 574 711,41 574 711,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 575 711,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 711,41 575 711,41 575 711,41 0,00

przed zmianą 25 508 718,06 25 489 396,06 25 029 966,06 20 313 955,00 4 716 011,06 388 816,00 32 214,00 38 400,00 0,00 0,00 19 322,00 19 322,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 581,00 10 581,00 10 581,00 0,00 10 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 25 516 799,06 25 497 477,06 25 040 547,06 20 313 955,00 4 726 592,06 386 316,00 32 214,00 38 400,00 0,00 0,00 19 322,00 19 322,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 322 536,00 7 313 214,00 7 146 865,00 5 738 450,00 1 408 415,00 148 600,00 14 749,00 3 000,00 0,00 0,00 9 322,00 9 322,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 7 325 036,00 7 315 714,00 7 149 365,00 5 738 450,00 1 410 915,00 148 600,00 14 749,00 3 000,00 0,00 0,00 9 322,00 9 322,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 204,00 559 204,00 559 204,00 0,00 559 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 561 704,00 561 704,00 561 704,00 0,00 561 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 4 791 144,00 4 791 144,00 4 545 928,00 3 678 305,00 867 623,00 240 216,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 4 788 644,00 4 788 644,00 4 545 928,00 3 678 305,00 867 623,00 237 716,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 216,00 240 216,00 0,00 0,00 0,00 240 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 237 716,00 237 716,00 0,00 0,00 0,00 237 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 342,06 145 342,06 109 942,06 1 500,00 108 442,06 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 153 423,06 153 423,06 118 023,06 1 500,00 116 523,06 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 442,06 108 442,06 108 442,06 0,00 108 442,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 081,00 8 081,00 8 081,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 116 523,06 116 523,06 116 523,06 0,00 116 523,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 497 200,00 2 497 200,00 0,00 0,00 0,00 2 497 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 512 450,00 2 512 450,00 0,00 0,00 0,00 2 512 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 987 200,00 1 987 200,00 0,00 0,00 0,00 1 987 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 2 002 450,00 2 002 450,00 0,00 0,00 0,00 2 002 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 987 200,00 1 987 200,00 0,00 0,00 0,00 1 987 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 250,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

po zmianach 2 002 450,00 2 002 450,00 0,00 0,00 0,00 2 002 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 143 352,44 49 955 919,52 41 241 246,52 27 302 934,00 13 938 
312,52

4 020 
208,00 4 471 885,00 170 580,00 0,00 52 000,00 11 187 432,92 11 187 432,92 2 177 932,41 0,00

zmniejszenie -27 196,13 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 696,13 -24 696,13 0,00 0,00

zwiększenie 50 527,13 25 831,00 10 581,00 0,00 10 581,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 696,13 24 696,13 24 696,13 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 61 166 683,44 49 979 250,52 41 251 827,52 27 302 934,00 13 948 
893,52

4 032 
958,00 4 471 885,00 170 580,00 0,00 52 000,00 11 187 432,92 11 187 432,92 2 202 628,54 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 18 058 934,29 18 058 934,29 1 259 846,29 846 655,00 413 191,29 0,00 16 799 
088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 18 058 934,29 18 058 934,29 1 259 846,29 846 655,00 413 191,29 0,00 16 799 
088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 123/XXIII/2016

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

„Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 73/XIII/15
Rady Miasta Zambrów
z dnia 29 grudnia2015r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2016r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje podmiotowe.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 002 450

2
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 515 000

        Ogółem 2 517 450

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 853 85311 6300
Dotacja dla Powiatu Zabrowskiego na rozbudowę budynku
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szumowie 70 000

2. 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Zabrowskiego na przebudowę ul.
Konopnickiej 400 000

3. 852 85203 6300
Dotacja dla Powiatu Zambrowskiego na zagospodarowanie
terenu wokół budynku przy ul. Legionowej 100 000

        Ogółem 570 000

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 851 85111 6230
Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Zambrowie

Sp.z o.o. na zakup sprzętu (lampy rentgenowskiej
tomografu komputerowego)

100 000

2. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka
Wsparcia Rodziny " Caritas" na prowadzenie świetlicy
profilaktycznej z możliwością dożywiania osób
uzależnionych 62 000

3. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu
Abstynenta " Ostoja"na prowadzenie zajęć grupowych z
osobami uzależnionymi i programów profilaktyczno-
terapeutycznych oraz utrzymanie świetlicy dla osób
uzależnionych. 40 000

4.
852 85228 2360

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd
Okręgowy w Białymstoku 292 192

5.
853 85311 2360

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych 45 000

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 1



6.
926 92605 2820

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań
wynikających z ustawy o sporcie. 670 000

7. 926 92605 2360

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w
zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży
szkolnej. 25 000

8. 921 92120 2720
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru. 40 000

        Ogółem 1 274 192

Dotacje podmiotowe
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 801 80110 2540 Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie SWE iRP w Łomży 237 716

2. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne " Jagódki" w Zambrowie 148 600

        Ogółem 386 316

”

Id: C194479D-6D00-4E7E-B695-F34A2C4FCD7E. Podpisany Strona 2




